05/04/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3506064B/03AGdBq26fp1z8pDEo28WEKA655whmG4RYHfjB6Q81nwqbFoW8zHvxfswT3-DwpsA6qQ… 1/1

NOME MAT. CARGO DESTINO QUANT. Vlr. Uni. Vlr. Total

VALÉRIA JOVÂNIA DA

SILVA

295221 SUPERINTENDENTE MUNICIPAL FOZ DO IGUAÇU – PR 05 e 1/2 R$ 478,71 R$ 2.872,26

Auxilio Deslocamento 1/2 R$ 239,36

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
PORTARIA 014/SGP/2019 DO DIA 04 DE JULHO DE 2019

REPUBLICAÇÃO

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 02.00276/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 06 (seis) diárias a servidora abaixo relacionado para se deslocar à cidade de Foz do Iguaçu – PR, por meio de transporte
aéreo, com o objetivo de participar do evento “3º Congresso Brasileiro de Governança, Controle Público e Gestão de Riscos”, no período de
19/08/2019 à 22/08/2019. Conforme solicitação constante no memorando nº 050 do dia 25 de junho de 2019.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo - SGG

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3506064B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/08/2019. Edição 2523
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/